
 
 

 

UCHWAŁA Nr III/16/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Czersk stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/151/19 Rady Miejskiej 
w Czerskuz dnia 29 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czersk (tekst jednolity – 
Obwieszczenie nr 1/20 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25 lutego 2020 r. – Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 5249) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 9 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: „7. Burmistrz udostępnia klubowi radnych pomieszczenie na 
terenie Urzędu Miejskiego w celu organizacji i odbywania spotkań i narad, jeżeli tematem tych spotkań 
i narad są sprawy związane z działalnością i zadaniami Rady. 8. Kluby radnych mogą występować do 
Burmistrza o zapewnienie obsługi organizacyjnej i prawnej.” 

2) W § 16 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zlecenia Rady zawartego w odrębnej uchwale.” 

3) W § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zawiadamia kierownika 
jednostki kontrolowanej o zamierzonym terminie kontroli z wyprzedzeniem co najmniej 3 dni.” 

4) W § 23 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „ 3. W razie długotrwałej nieobecności bądź niemożności 
wykonywania zadań przez Przewodniczącego jego obowiązki przejmuje wyznaczony przez niego 
Wiceprzewodniczący.” 

5) W § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Sesje zwyczajne przygotowuje i zwołuje Przewodniczący, ustalając 
porządek obrad, miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji oraz – po zasięgnięciu opinii Burmistrza – listę 
osób zaproszonych na sesję.” 

6) § 31 otrzymuje brzmienie: „§ 31 1. Sesję otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczący, zapewniając 
sprawny przebieg obrad i stosując w tym celu środki przewidziane w Statucie.  

2. Czynności określone w ust. 1 może wykonywać z upoważnienia Przewodniczącego wyznaczony przez 
niego Wiceprzewodniczący. Do Wiceprzewodniczącego zastępującego Przewodniczącego stosuje się 
przepisy dotyczące Przewodniczącego.” 

7) W § 33 skreśla się ustęp 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.07.2024 r.

Poz. 3127



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3127


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-07-09T11:28:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




